
 

UCHWAŁA  NR  LVI/389/14 

Rady Miejskiej w Nasielsku 

z dnia 28 sierpnia 2014 r. 

 

w sprawie  wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości położonej w obrębie Stare Pieścirogi 

oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 343/9 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) Rada Miejska, uchwala,  

co następuje: 

§ 1 

Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie przez Gminę Nasielsk od Pana Bogdana Bondary 

prawa własności nieruchomości położonej w obrębie Stare Pieścirogi, oznaczonej  

w ewidencji jako działka nr 343/9 o pow. 1400 m²- ul. Hubala. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nasielska. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

W dniu 28.07.2014 r. do tut. Urzędu wpłynęło ponowienie pismo Pana Bogdana 

Bondary w sprawie nieodpłatnego przejęcia przez Gminę Nasielsk w/w nieruchomości. 

Przedmiotowa działka zgodnie z Miejscowym Planem Zagospodarowania Przestrzennego 

znajduje się na terenie przeznaczonym pod ciąg pieszo- jezdny.  

Z prowadzonej korespondencji wynika, iż właściciele działek przyległych  

są zainteresowani, aby przedmiotowa działka wykorzystywana jako droga dojazdowa  

do ich nieruchomości przejęta została na własność Gminy Nasielsk i stanowiła drogę 

publiczną. 

Jednocześnie właściciel zobowiązał się do pokrycia wszelkich kosztów związanych  

z uzyskaniem tytułu prawnego do wskazanej działki, przez Gminę Nasielsk  

 

 


